Protocolo DER/2568730/2019
DTM-SUP/DER-016-13/09/2019
Altera a DTM-SUP/DER-002-19/02/2016 que atualiza o conjunto de Gestores de Assuntos Especiais de que trata a Portaria SUP/DER-229-05/10/1999. (1.1) (1.6)
SENHORES CHEFE DE GABINETE, DIRETORES DE DEPARTAMENTO, COORDENADORES DE ÁREAS DE TRABALHO, DIRETORES DE DIVISÃO E ASSESSORIAS E SENHORAS, DIRETORA DO SERVIÇO DE AUDITORIA, DA DIVISÃO DE CONTABILIDADE E FINANÇAS E PROCURADORA DE AUTARQUIA CHEFE:
O Superintendente do Departamento de Estradas de Rodagem, no uso de suas atribuições,
DETERMINA:

Artigo 1º - Fica assim redigido o Artigo 5º DTM-SUP/DER-002-19/02/2016:
“Artigo 5º - Por força da Portaria SUP/DER-050-21/07/2009 que aprova o Regulamento Para Autorização de Uso da Faixa de Domínio fica indicada à funcionária Jaqueline Correia de Araújo, RG nº 35.871.384-5 identificada pela sigla DO/AE-FD, posto que se reporta à DO - Diretoria de Operações.”

Artigo 2º - Esta DTM entra em vigor nesta data
Paulo CEsar Tagliavini
SUPERINTENDENTE DO DER

MAD

1